
ЏЕЗ    МУЗИКА

( jazz )

- ПРОЕКТНА   ЗАДАЧА -



Наставната содржина за Џез – музика ја има има во 
учебникот на страна 109 - 112

Активност:

Изработи проектна задача на тема Џез - музика преку 
истражување на интернет, користење на учебникот или 
слично.Во проектната задача треба да бидат опфатени 
основните елементи и форми на Џез – музиката. 

Препорака за слушање 

 „Расподија во сино“- Rhapsody in Blue

- од Џ.Гершвин (George Gershwin)

https://www.youtube.com/watch?v=eFHdRkeEnpM

- -Проектната задача да ми се прате на 
facebook

https://www.youtube.com/watch?v=eFHdRkeEnpM

